TEMA BROJA**NASTAVAK PROJEKTA „DODATNOG INSTITUCIONALNOG ODGOJA I EDUKACIJE“**

U cilju promoviranja potrebe cjeloživotnog institucionalnog odgoja i edukacije Medžlis IZ-e Tešanj je i u periodu januar – mart 2019. nastavio projekat „Dodatnog institucionalnog odgoja i edukacije“, izdajamo:

1. Tribine „U susret Ramazanu 2020/1441“

Po ugledu na prošlogodišnju uspješnu praksu u okviru priprema za doček Ramazana održano 5 tribina u džematima, od planiranih 8 (3 odgođene u okviru prevencije oboljenja od korona virusa)

R.br. Džemat Vrijeme Uvodničar Tema
1. Jablanica 01.02.2020. Esad ef. Smajić prof. „Šejtan je doista čovjekov otvoreni neprijatelj“.